
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/194/2017 

RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej                      

o charakterze sportowo – rekreacyjnym na terenie gminy Dąbrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tj. Dz. U. Z 2016 poz. 446 ze zmianami: Dz. U. z 2016r., poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017r., poz. 730, 

poz. 935 Rada Gminy Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej                                    

o charakterze sportowo – rekreacyjnym na terenie gminy Dąbrowice, które stanowią załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/195/2017 Rady Gminy Dąbrowice z dnia 10 kwietnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Drążkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3587



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/194/2017 

Rady Gminy Dąbrowice 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

Zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

o charakterze sportowo–rekreacyjnym na terenie gminy Dąbrowice 

§ 1. Zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej o charakterze spor-

towo-rekreacyjnym obowiązują na terenie: 

1) boisk sportowych; 

2) sali gimnastycznej przy Zespole Szkół ul. Kłodawska 1; 

3) placów zabaw; 

4) siłowni plenerowej. 

§ 2. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa o: 

1) gminie – rozumieć należy Gminę Dąbrowice; 

2) administratorze obiektu – rozumie się przez to  jednostkę organizacyjną gminy Dąbrowice lub inny pod-

miot, któremu Gmina powierzyła zarządzenie i utrzymanie obiektów i urządzeń. 

§ 3. Obiekty wymienione w § 1 są ogólnodostępne. 

§ 4. 1. Korzystanie z obiektów może odbywać się odpłatnie lub nieodpłatnie. 

2. Podstawą do odpłatnego korzystania z obiektu, lub jego części jest umowa zawarta z Administratorem obiek-

tu. 

§ 5. Wysokość opłat ustala w drodze zarządzenia Wójt gminy Dąbrowice. 

§ 6. Obiekty po uprzednim uzgodnieniu z Administratorem mogą być nieodpłatne udostępnione na potrze-

by: 

1) szkolnego współzawodnictwa sportowego grup dziecięcych i młodzieżowych z terenu gminy Dąbrowice; 

2) imprez sportowych, rekreacyjnych lub kulturalnych organizowanych przez jednostki organizacyjne gminy 

Dąbrowice; 

3) uczestnictwa grup szkolnych w lekcjach wychowania fizycznego; 

4) klubów sportowych działających na terenie gminy. 

§ 7. Każdy obiekt powinien być użytkowany zgodnie ze swoim przeznaczeniem i funkcjami. 

§ 8. Administrator obiektu opracowuje regulamin porządkowy korzystania z poszczególnych obiektów, 

urządzeń, sprzętu i podaje ich treść do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na terenie obiektu. 

§ 9. Podmioty i osoby korzystające z obiektów są zobowiązane do przestrzegania niniejszych zasad oraz 

regulaminów, o których mowa w § 8. 

§ 10. 1. Korzystanie z obiektu nie może stwarzać zagrożenia dla innych osób. 

2. Korzystając z obiektów są zobowiązani do: 

2.1. kulturalnego zachowania się i dostosowania do programu zajęć i imprez, 

2.2. zachowania porządku i czystości, 

2.3. poszanowania mienia i sprzętu, 

2.4. dostosowanie się do poleceń i uwag pracowników, lub osób odpowiedzialnych za obiekt. 

§ 11. Dzieci i młodzież niepełnoletnia uczestniczy w zajęciach wyłącznie pod nadzorem trenera, instruktora 

lub pod opieką osoby pełnoletniej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3587



§ 12. Na terenie obiektu zabrania się: 

1) użytkowania urządzeń sportowych w sposób niezgodny z przeznaczeniem; 

2) montowania sprzętu lub urządzeń własnej konstrukcji; 

3) wjazdu na teren obiektu wszelkich pojazdów mechanicznych, z wyjątkiem pojazdów uprzywilejowanych, 

obsługi technicznej i innych pojazdów posiadających zgodę Administratora; 

4) niszczenia urządzeń i wyposażenia oraz jego zanieczyszczenia; 

5) zastawiania i zasłaniania dróg ewakuacyjnych. 

§ 13. Za bezpieczeństwo osób, uczestników zajęć sportowo-rekreacyjnych w obiektach użyteczności pu-

blicznej ponoszą organizatorzy bądź opiekunowie. 

§ 14. Przed wejściem na obiekt sportowy oraz rozpoczęciem korzystania z obiektu osoba jest zobowiązana 

do zapoznania się z regulaminem porządkowym obiektu. 

§ 15. Osoby naruszające porządek publiczny, przepisy niniejszej uchwały, regulamin porządkowy obiektu, 

lub nie stosując się do zaleceń pracowników odpowiedzialnych za funkcjonowanie obiektu mogą być usunięte 

z jego terenu. 

§ 16. 1. Obiekty wymienione w § 1 mogą być udostępnione na imprezy i cele inne niż sportowo – rekrea-

cyjne na podstawie umowy zawartej z Administratorem obiektu. 

2. Organizator imprezy odpowiada za bezpieczeństwo uczestników imprezy, jest zobowiązany do zapew-

nienia ładu i porządku przed imprezą, w czasie jej trwania oraz po zakończeniu imprezy. 

§ 17. 1. O wszelkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz występujących zagrożeniach na-

leży natychmiast powiadomić Administratora obiektu. 

2. Obowiązuje całkowity zakaz  korzystania z uszkodzonego sprzętu i wyposażenia grożącego wypadkiem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3587


		2017-08-07T13:08:10+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




